

Herman Holding ApS

Ved Gadekæret 13

3540 Lynge

CVR-nr. 26210976

Årsrapport 01.11.2016 - 31.10.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Jesper Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herman Holding ApS
Ved Gadekæret 13
3540 Lyngø

CVR-nr.: 26210976
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Direktion

Jesper Hermansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i aktie- og anpartsklasser og at udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende regnskabsår udgør et overskud efter skat på 301 t.kr. mod et overskud på 34 t.kr. i sidste regnskabsår.

Ledelsen anser resultat for at været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(29.332)	(38)
Af- og nedskrivninger		(10.000)	(25)
Driftsresultat		(39.332)	(63)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(3)
Andre finansielle indtægter	1	655.971	226
Andre finansielle omkostninger	2	(231.156)	(121)
Resultat før skat		385.483	39
Skat af årets resultat	3	(84.925)	(5)
Årets resultat		300.558	34
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500
Overført resultat		197.158	(466)
		300.558	34

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10
Materielle anlægsaktiver	4	0	10
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	186
Finansielle anlægsaktiver	5	0	186
Anlægsaktiver		0	196
Andre tilgodehavender		16.057	21
Tilgodehavende selskabsskat		11.140	0
Tilgodehavender		27.197	21
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.020.145	3.748
Værdipapirer og kapitalandele		5.020.145	3.748
Likvide beholdninger		304.005	1.088
Omsætningsaktiver		5.351.347	4.857
Aktiver		5.351.347	5.053

Balance pr. 31.10.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	4.997.751	4.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital	5.226.151	4.926
Udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser	0	2
Skyldig selskabsskat	80.125	12
Langfristede gældsforpligtelser	80.125	12
Skyldig selskabsskat	0	68
Anden gæld	45.071	45
Kortfristede gældsforpligtelser	45.071	113
Gældsforpligtelser	125.196	125
Passiver	5.351.347	5.053

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.800.593	0	4.925.593
Årets resultat	0	197.158	103.400	300.558
Egenkapital ultimo	125.000	4.997.751	103.400	5.226.151

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	27.607	0
Dagsværdireguleringer	518.249	103
Øvrige finansielle indtægter	110.115	123
	655.971	226
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	540	3
Dagsværdireguleringer	230.616	118
	231.156	121
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.125	15
Ændring af udskudt skat	(2.200)	2
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12)
	84.925	5
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		35.000
Afgange		(35.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(25.000)
Årets nedskrivninger		(10.000)
Tilbageførsel ved afgang		35.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Afgange	(250.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(64.000)
Tilbageførsel ved afgang	64.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
